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Tietoyhteiskuntakomissaari Viviane Reding laadituttaa
parhaillaan komission tiedonantoa mobiili-tv-standardista,
joka julkaistaan ensi vuoden alussa. 

Tiedonantoa on määrä seurata mobiili-tv-standardia koskevien
toimenpide-ehdotusten, valkoisen kirjan laadinta
komissiossa.

Komissiota on syytetty siitä, että se ei ota riittävästi vastuuta,
vaan pallottelee standardiasiassa alan eri toimijoiden välillä.
Tulevan tiedonannon, jossa hahmotellaan
standardiratkaisun linjat, pitäisi osoittaa komission
vastuunkantoa.

- Emme heitä palloa enää kenellekään, Reding vakuuttaa.

Markkinatutkimusyhtiö Informan mukaan vuoteen 2010
mennessä EU:ssa myytäisiin noin 70 miljoonaa tv-
teknologialla ja muun muassa Nokian käyttämällä dvb-h-
standardilla varustettua matkapuhelinta. Tv-puhelimia on
tulossa useilta valmistajilta useilla standardeilla
varustettuina.

Reding ei lähtenyt ennakoimaan, minkä standardin taakse
komissio aikoo asettua.

Reding tekee täysin selväksi, että EU:n sisäinen taistelu mobiili-
tv-standardista saa riittää. Mobiili-tv tulee vauhdilla, ja
tietoyhteiskuntakomissaari haluaa varmistaa, että ainakaan
komissio ei ole jarruna kehitykselle.

- Kiistoissa mobiili-tv-standardien välillä häviävät kaikki,
puuskahti luxemburgilainen Reding IST 2006 -
tapahtumassa Helsingissä.

Ylijohtaja Liisa Ero liikenne- ja viestintäministeriöstä pitää
Redingin ilmoitusta tervetulleena. Yhteisille käytännöille on
hänen mukaansa EU:ssa iso ja ajankohtainen tarve. Digitan
mobiili-tv-verkkolupa astuu voimaan 1. joulukuuta. Mobiili-
tv-palveluista myönnettävistä luvista päättäminen jää uuden
lainsäädännön mukaan Viestintävirastolle.
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Toiminnan naisena tunnettu Reding on kasvattanut
uskottavuutta komissaarina ehdottamalla tiukkaa sääntelyä
matkapuhelinten roaming -hinnoitteluun. IST 2006 -
tapahtumassa Reding kertasi, että operaattoreille annettiin
mahdollisuus laittaa itse kustannuksia vastaamattomat
roaming-puhelujen hinnat kuriin. Kun niin ei tapahtunut,
komissio puuttui peliin.
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